乐清市人民政府文件

乐政干〔2020〕9 号

乐清市人民政府

关于周森森等同志任免职务的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，市政府直属各单位：

经研究，决定：

周森森同志任乐清市科学技术局副局长；

屠晓同志任乐清市交通运输综合行政执法队队长；

卓秉谕同志任乐清市人民政府盐盆街道办事处主任；

免去徐青平同志的乐清市二轻工业总公司总经理职务。

乐清市人民政府

                                2020 年 8 月 11 日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大、政协，市人武部，市法院，市检察院，

各人民团体，各民主党派。

乐清市人民政府办公室                2020 年 8月 11日印发